בעלי עסקים יקרים,

ציבוריים במקומות העישון למניעת החוק
והחשיפה לעישון, התשמ"ג - 1983 (להלן: "החוק")

מטרתו של החוק הינה למנוע את העישון במקומות ציבוריים ואת חשיפת הציבור לעישון
פסיבי כפוי הגורם למחלות, נכות ומוות.

מקומות ציבוריים לפי הגדרת החוק מנויים בתוספת וכוללים, בין היתר, אולם לעינוג ציבורי, מקום אסיפות המשמש
את הציבור לדוגמה: בית קולנוע, אולם תאטרון, קונצרטים, מופעים שונים, אולם שמחות, קניון לרבות השטחים
הפתוחים שלו.